Uchwała Nr XXVII/245/08
Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 września 2008r.
w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Dzierżoniów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego.
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi zmianami  )

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Wójta Gminy Dzierżoniów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego
do wysokości 500.000,- złotych w okresie 39 m-cy od 01.10.2008r. do 31.12.2011r.,
z przeznaczeniem na opłaty za świadczenie kompleksowej usługi dotyczącej eksploatacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dzierżoniów, polegającej na zapewnieniu sprawności urządzeń technicznych przy oświetlaniu ulic, placów, dróg i innych ciągów komunikacyjnych na terenie Gminy Dzierżoniów światłem elektrycznym.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/245/08

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 września 2008r.

W związku z kończącą się umową na eksploatację oświetlenia ulicznego w dniu 30.09.2008r. i trwającą procedurą zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki koniecznym jest upoważnienie Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
w okresie od dnia 01.10.2008r. do dnia 31.12.2011 r., na  kwotę ok. 480 -500 tys. zł. (brutto).wynikającą  z negocjacji cenowych i analizy przyszłych kosztów eksploatacyjnych za okres 39 m-cy.
Koszt w 2008r. za okres 3 –mcy to 9,00 zł (netto) za 1014 szt. punków oświetlenia ulicznego

to 33.401,16 zł (brutto).

W roku 2009r. zwiększy się liczba lamp oraz  koszt , tym samym za 1.066 szt. wydatkujemy kwotę ok.140.456,16 zł.(brutto)

W roku 2010r. zwiększy się liczba lamp oraz  koszt , tym samym za 1.081 szt. wydatkujemy kwotę ok.142.432,56 zł.(brutto)

W roku 2011r. zwiększy się liczba lamp oraz  koszt , tym samym za 1.096 szt. wydatkujemy kwotę ok.144.402,96 zł.(brutto)

Ogólny koszt w okresie obowiązywania nowej umowy eksploatacyjnej od dnia 01.010.2008r. do dnia 31.12.2011r. to koszt  460.692,84 zł. ( brutto)

Ponadto uwzględniając realizację zleconych projektów i tym samym dobudowę kolejnych opraw oświetlenia ulicznego ok.25 szt. oraz uwzględniając średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług ( 2,3% ) koszt ten za okres 39 m-cy będzie kształtował się w granicach ok.480 -500 tys. zł. (brutto).
